Tortengrößen und -preise für jeden Anlass

Torten - 1 stöckig:

Ø 18 cm (Höhe 8-10cm)	4-6 Personen	85,00€
Ø 20 cm (Höhe 8-10cm)	5- 7 Personen	95,00€
Ø 22 cm (Höhe 8-10cm)	6- 9 Personen	100,00€
Ø 24 cm (Höhe 8-10cm)	7- 10 Personen	105,00€
Ø 26 cm (Höhe 8-10cm)	10- 12 Personen	115,00€
Ø 28 cm (Höhe 8-10cm)	15- 20 Personen	130,00€

Torten - 2 stöckig:

kleinste Variante	ca. 35- 40 Stücke	ab 350,00€
mittlere Variante	ca. 45- 50 Stücke	ab 390,00€
größte Variante	ca. 50- 60 Stücke	ab 430,00€

Torten - 3 stöckig:

kleinste Variante	ca. 75- 85 Stücke	ab 515,00€
größte Variante	ca. 90- 100 Stücke	ab 560,00€

Number Cake 140,00 €

Sweettable		Preis auf Anfrage
Pâtlairs (Mindestbestellmenge 10 Stück/Sorte)		6,45€/ Stück
Pâtines (Mindestbestellmenge 10 Stück/Sorte)		4,58€/ Stück
Cupcakes (Mindestbestellmenge 10 Stück/Sorte)		4,20€/ Stück
Macarons (Mindestbestellmenge 10 Stück/Sorte)		1,80€/ Stück
Give aways (verpackt)	2er Box	4,20€/ Stück
	3er Box	6,80€/ Stück

Alle Preise sind Nettopreise.

In den Preisen ist eine persönliche Beratung von 30 Minuten (1-stöckige Torten) oder 45 Minuten (mehrstöckige Torten) enthalten.

In den Preisen sind nicht enthalten die Kosten für Blumen, Blattgold & Caketopper.

Lieferung:

Gerne bringen wir dir deine Torte direkt bis nach Hause oder an deine gewünschte Location. Die Lieferung ist in einem Umkreis von 20 Km kostenfrei (ausgenommen sind unsere Aktionen). Bei einer Lieferung über 20 Km, fallen Lieferkosten von **0,65 € pro Kilometer** an.